

**Daytona Coupe ApS**

Klamsagervej 31

8230 Åbyhøj

CVR-nummer 36066555

**Årsrapport**

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 13. december 2022

---

Mikael Tarne  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Daytona Coupe ApS  
Klamsagervej 31  
8230 Åbyhøj

E-mail: mt@it-kompagniet.dk  
Hjemstedskommune: Århus  
CVR-nummer: 36066555  
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

### Direktion

Mikael Tarne

### Pengeinstitut

Ringkøbing Landbobank

### Revisor

Dansk Revision Viborg  
Registreret revisionsaktieselskab  
Agerlandsvej 16  
8800 Viborg

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at udøve handelsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat TDKK -106 i forhold til sidste år TDKK -68.

Egenkapital TDKK -276 mod sidste års TDKK -170.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har været afholdt enkeltstående poster i regnskabsåret, som påvirker årets resultat negativt.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabets kapital er ikke i overensstemmelse med selskabslovens §119.

Selskabets kapitalejere har afgivet løfte om støtte til dækning af løbende drift.

Selskabets kapitalberedskab har været tilstrækkelig til at dække årets drift.

Årsrapporten er på denne baggrund aflagt med fortsat drift for øje.

		2021/22	2020/21
Note	<b>Resultatopgørelse</b>	DKK	1.000 DKK
	<b>Perioden 1. juli - 30. juni</b>		
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>-119.183</b>	<b>-47</b>
1	Personaleomkostninger	0	0
	Andre driftsomkostninger	0	-21
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-119.183</b>	<b>-68</b>
	Finansielle indtægter	2.952	0
	Finansielle omkostninger	-16.126	-13
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-132.357</b>	<b>-81</b>
2	Skat af årets resultat	25.948	13
	<b>Årets resultat</b>	<b>-106.409</b>	<b>-68</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Overført resultat	-106.409	-68
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-106.409</b>	<b>-68</b>

Note	Balance	2021/22 DKK	2020/21 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 30. juni</b>			
	Materielle anlægsaktiver under udførelse	342.353	304
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>342.353</b>	<b>304</b>
	Deposita	40.000	40
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>40.000</b>	<b>40</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>382.353</b>	<b>344</b>
	Udskudte skatteaktiver	1.328	5
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	29.709	13
	Andre tilgodehavender	2.037	3
	Periodeafgrænsningsposter	25.000	0
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>58.074</b>	<b>22</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>19.018</b>	<b>13</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>77.092</b>	<b>35</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>459.445</b>	<b>379</b>



		2021/22	2020/21
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
<b>Passiver pr. 30. juni</b>			
3	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	-326.486	-220
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-276.486</b>	<b>-170</b>
	Kreditinstitutter	372.436	355
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.956	5
	Gæld til tilknyttede virksomheder	349.538	68
	Anden gæld	0	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	121
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>735.931</b>	<b>549</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>735.931</b>	<b>549</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>459.445</b>	<b>379</b>
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

**Egenkapitalopgørelse**

---

<b>Egenkapital</b>	<b>Virksom- hedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni			
Saldo primo	50	-220	-170
Årets resultat	0	-106	-106
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50</b>	<b>-326</b>	<b>-276</b>

	2021/22	2020/21
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

### 1 Personaleomkostninger

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

### 2 Skat af årets resultat

Sambeskatningsgodtgørelse	-29.709	-13
Regulering af udskudt skat	3.761	0
Regulering af tidl. års skat	0	0
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>-25.948</b>	<b>-13</b>

### 3 Virksomhedskapital

Virksomhedskapital, primo	50.000	50
<b>Virksomhedskapital i alt</b>	<b>50.000</b>	<b>50</b>

Selskabskapitalen består af anparter a nominelt 1.000 kr. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Selskabskapitalen har ikke været ændret de seneste 5 regnskabsår.

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Tarne Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
